- 1 -

永政办发〔2005〕24 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于公布永嘉县农业龙头企业关于公布永嘉县农业龙头企业关于公布永嘉县农业龙头企业关于公布永嘉县农业龙头企业（（（（骨干骨干骨干骨干基地基地基地基地））））

名单的通知名单的通知名单的通知名单的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为扶持发展一批规模较大、带动能力较强的农业龙头企

业和骨干基地，提高我县农业产业化经营水平，根据永政办

发〔2004〕89 号文件精神，经各乡镇推荐和县农业产业化领

导小组评定，县人民政府决定确认浙江乌牛早实业股份有限

公司等 53 家企业（基地）为永嘉县农业龙头企业（骨干基地），

现予以公布（名单附后）。

- 2 -

永嘉县农业龙头企业永嘉县农业龙头企业永嘉县农业龙头企业永嘉县农业龙头企业（（（（骨干骨干骨干骨干基地基地基地基地））））名单名单名单名单

单位名称单位名称单位名称单位名称                                法人代表法人代表法人代表法人代表

浙江乌牛早实业股份有限公司             李仁超

永嘉县四海山林场                       潘永胜

永嘉县正江山林场                       周吉省

永嘉县特产试验场                       张明山

永嘉县乌牛早名茶开发公司               叶胜滔

永嘉县乌牛早名茶开发场                 叶显崇

永嘉县伊康茶业有限公司                 吕月娥

永嘉县西湾山乌牛早名茶有限公司         陈明忠

永嘉县乌牛名茶试验场                   金崇尧

永嘉县白云尖乌牛早名茶开发有限公司     陈正浦

永嘉县嘉丰农业开发有限公司             金胜建

永嘉县思源农业开发有限公司             林崇波

永嘉县绿天农业开发有限公司             谢文达

永嘉县农丰食品开发有限公司             张文龙

浙江楠溪江农业综合开发有限公司         金可调

永嘉县永乐食品有限公司                 胡寿基

永嘉县康壮饲料有限公司                 周雪云

永嘉县明得宝食品厂                     郑明建

永嘉县楠溪江豆皮厂                     周成浪

- 3 -

永嘉县利多康食品饮料有限公司           叶伯林

永嘉县楠溪土特产有限公司               潘统理

永嘉县楠溪人食品有限公司               徐福伦

永嘉县西炉红柿开发有限公司             周益朋

永嘉县楠溪古村特产综合开发有限公司     汪奇彬

永嘉县新建生猪产销有限公司             高星富

永嘉县徐岙乡富民畜牧场                 陈工农

永嘉县徐岙乡富强养猪场                 陈时宽

永嘉县瓯北镇挂彩果牧场                 瞿炳松

永嘉县瓯北镇联中第二畜牧场             林德荣

永嘉县三江新建第四畜牧场有限公司       高德岳

永嘉县瓯北镇新建希康养猪场             高希康

永嘉县三江联中养猪场                   章国恩

永嘉县东华畜牧养殖有限公司             章华东

永嘉县瓯北镇畜禽水果综合开发场         陈松景

永嘉县瓯北镇五星学申养猪场             金学申

永嘉县瓯北镇金波养猪场                 吴金波

永嘉县瓯北镇联中新欣养猪场             陈存波

永嘉县瓯北镇长城牧场                   朱淼林

永嘉县桥下镇韩埠第一畜牧场             陈久传

永嘉县桥下康大畜牧场                   章光国

永嘉县桥下镇西山根畜牧场               张瑞海

- 4 -

永嘉县桥下镇金林畜牧场                 陈金林

永嘉县上塘镇浦东繁育养猪场             李永平

永嘉县鲤溪巨俊养殖场                   周巨俊

永嘉县兴达经济动物养殖有限公司         徐永存

永嘉县昆阳名特优果品种植场             金文华

永嘉县仰天湖农业综合开发有限公司       邵益明

永嘉县涂山文旦特产水果场               林星滔

永嘉县绿源药材开发有限公司             王阿翠

永嘉县上塘洞下山农业综合开发场         陈久东

永嘉县大龙山农业开发有限公司           金道兰

永嘉县大若岩镇香柚基地                 陈恩如

永嘉县枫林药材种植场                   蔡怀怀

二○○五年四月二十日

主题词：农业  龙头企业  通知

抄送：市委农办，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2005年 4 月 20日印发